

Snerlevej Bolig ApS

Øde Hastrup Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 62 83 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Snerlevej Bolig ApS Øde Hastrup Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 39 62 83 76 |
| | Stiftet: 7. juni 2018 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Poul-Erik Kristensen Søren Storgaard Tonny Nisgaard Nissen |
| Direktion | Tonny Nisgaard Nissen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed vedrørende udvikling, byggeri og salg af boliger samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets hovedaktionær har, i forbindelse med regnskabsaflæggelsen, givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet i regnskabsåret 2021, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 424.664 | 435.004 |
| 2 Personaleomkostninger | -409.522 | 0 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-278.745</u> | <u>-411.847</u> |
| Resultat før skat | -263.603 | 23.157 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>8.485</u> | <u>-5.236</u> |
| Årets resultat | <u>-255.118</u> | <u>17.921</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 17.921 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-255.118</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-255.118</u> | <u>17.921</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsejendomme | 22.469.058 | 18.095.515 |
| Varebeholdninger i alt | 22.469.058 | 18.095.515 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 8.485 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 68.244 | 32.900 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 10.828 |
| Tilgodehavender i alt | 76.729 | 43.728 |
| Likvide beholdninger | 1.444.111 | 3.783.929 |
| Omsætningsaktiver i alt | 23.989.898 | 21.923.172 |
| Aktiver i alt | 23.989.898 | 21.923.172 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -319.655 | -64.537 |
| Egenkapital i alt | -269.655 | -14.537 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 18.975.580 | 0 |
| Anden gæld | 3.998.083 | 0 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 22.973.663 | 0 |
| | | |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 803.196 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.629 | 251.283 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.925 | 11.449.664 |
| Selskabsskat | 0 | 5.236 |
| Anden gæld | 424.124 | 10.231.526 |
| Periodeafgrænsningsposter | 31.016 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.285.890 | 21.937.709 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 24.259.553 | 21.937.709 |
| | | |
| Passiver i alt | 23.989.898 | 21.923.172 |

- 1 Selskabets kapitalforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | -82.458 | -32.458 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 17.921 | 17.921 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -64.537 | -14.537 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -255.118 | -255.118 |
| | 50.000 | -319.655 | -269.655 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | | |
|---|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 1. Selskabets kapitalforhold | | | | |
| Ledelsen anser årets resultat som forventet. Selskabets hovedaktionær har, i forbindelse med regnskabsaflæggelsen, givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet i regnskabsåret 2021, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern. | | | | |
| 2. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 405.000 | 0 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.522 | 0 | | |
| | <u>409.522</u> | <u>0</u> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> | | |
| 3. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -8.485 | 5.236 | | |
| | <u>-8.485</u> | <u>5.236</u> | | |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 65.076 | 105.136 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 213.669 | 306.711 | | |
| | <u>278.745</u> | <u>411.847</u> | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2020 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | <u></u> | fristet gæld | <u>31/12 2020</u> | <u></u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 19.312.322 | 336.742 | 18.975.580 | 17.966.413 |
| Anden gæld | 4.464.537 | 466.454 | 3.998.083 | 2.232.268 |
| | <u>23.776.859</u> | <u>803.196</u> | <u>22.973.663</u> | <u>20.198.681</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.308 t.kr., er der givet pant i handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.469 t.kr. | | | | |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE Kristensen Holding I ApS, CVR-nr. 40 94 55 39 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
